НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЕГЛАМЕНТИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ Э/С И ИНФОРМАТ.

      Постановление об изменении Постановления Административного

          совета Национального агентства по регламентированию

     в области электросвязи и информатики N 01/1 от 28.01.2004 г.

     о выделении ресурсов нумерации для некоторых услуг в области

                      электросвязи и информатики

                          N 21  от  08.07.2004

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 119-122/260 от 23.07.2004
                                * * *

Утратил силу: 27.03.2009

Постановление НАРЭКИТ N 48 от 17.03.2009
    На основании  полномочий, предоставленных Национальному агентству по

регламентированию  в области электросвязи и информатики (НАРЭИ)  Законом

об  электросвязи  N 520-ХIII от 07.07.1995 г. о выделении  и  управлении

ресурсами   нумерации  и  регламентации  процедуры  выделения   ресурсов

нумерации для некоторых услуг, Административный совет НАРЭИ постановляет:

    В Постановление  АС  НАРЭИ  N 01/1 от 28.01.04 г.  внести  следующие

изменения и дополнения:

    1. Номера из  блока "1000-1039", указанные в п.1, заменить  номерами

"1010 - 1049".

    2. Постановление  дополнить новым пунктом (9) в следующей  редакции:

"До   внедрения  номерного  ряда  "1"  в  районных  центрах  и  сельских

населенных  пунктах  Республики  Молдова НАРЭИ будет  выделять  короткие

номера  из  2  и 3 цифр из блоков номеров "9Х" и "9ХХ" (где  Х=0...9)  в

соответствии с Временной процедурой выделения ресурсов нумерации.

    3. Постановление  дополнить новым пунктом (10) в следующей редакции:

"Короткие  номера  из блоков номеров "9Х" и "9ХХ" будут  выделяться  для

услуг  информации,  служб поддержки клиента, транспорта, ремонта сети  и

др. сроком до пяти лет".

    Пункт 9 вышеуказанного постановления считать соответственно п.11

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

    АДМИНИСТРАТИВНОГО

    СОВЕТА НАРЭИ                                Юрие ТЭБЫРЦЭ

    Члены Совета                                Станислав ГОРДЯ

                                                Петру ГРЕКУ

    Кишинэу, 8 июля 2004 года

    N 21.

abrogat //Monitorul Oficial 119-122/260, 23.07.2004